PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-__

EDITAL Nº 69/2023 - CONCURSO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final das provas (escrita objetiva + prática) para o cargo de Operador de Máquinas, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital nº 034/2023, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.          MAT.        C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

666275
RONALDO LUCAS MOACIR

VENTURINI DE OLIVEIRA
01/12/1995 32,0 12,0 20,0 64,0 87,0 151,0 1.

663922 MARCOS PAULO DA SILVA 12/12/1974 36,0 10,0 20,0 66,0 82,5 148,5 2.

670682
JOSE AUGUSTO MORETI DE

OLIVEIRA
12/11/1987 16,0 6,0 28,0 50,0 84,5 134,5 3.

672211 LAERCIO ANDRADE 30/09/1963 28,0 2,0 24,0 54,0 79,5 133,5 4.

673078 FLAVIO FERREIRA TEODORO 21/01/1980 24,0 6,0 20,0 50,0 81,0 131,0 5.

666386 RODRIGO BERNARDES DOS REIS 23/09/1988 28,0 6,0 20,0 54,0 76,5 130,5 6.

663038 IVO RAMON DUDIN JUNIOR 27/06/1995 28,0 8,0 28,0 64,0 58,5 122,5 7.

672521 ANDERSON ROGERIO FERREIRA 10/04/1985 20,0 4,0 32,0 56,0 65,0 121,0 8.

673299 ALISSON GUELERE RAMOS 13/03/2000 32,0 6,0 12,0 50,0 40,0 --- Desclassificado

662989 CLEBERSON GOMES DA SILVA 29/05/1987 24,0 12,0 20,0 56,0 29,5 --- Desclassificado

663396 IDAEL DE SOUZA 15/03/1976 32,0 6,0 16,0 54,0 N/C --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marilândia do Sul - PR, 01 de setembro de 2023.

Prefeito Municipal